

ПРОТОКОЛ ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

«16 січня» 2024 р.

№ 8

с. Новосілки

Враховуючи статті 4 та 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон), підпункт 6 пункту 13 Постанови Кабінету Міністрів України № 1178 від 12 жовтня 2022 року «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»), та змін до неї, затверджені Постановою КМУ № 1495 від 30 грудня 2022 року, Положення про уповноважену особу, що затверджене розпорядженням директора Інституту садівництва НААН від 03 червня № 2, з метою проведення процедури відкритих торгів з особливостями на закупівлю по предмету електрична енергія за Кодом ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 09310000-5 електрична енергія (електрична енергія) на майданчику <https://www.dzo.com.ua/cabinet/tenders/purchase> мною було розміщено оголошення і відповідні документи щодо цієї закупівлі. (Ідентифікатор закупівлі UA – 2024-01-12-010872-a). У зв'язку із необхідністю внесення правок у Тендерну документацію на закупівлю товару за предметом Електрична енергія ДК 021:2015 - 09310000-5 – Електрична енергія, затвердженої рішенням уповноваженої особи Інституту садівництва НААН, протокол № 4 від 12.01.2024 р., далі – ТД, та проект договору

ВИРІШИВ:

1. У пункті 4 розділу I замінити ТД строк поставки товару з 01 березня на 01 лютого по 31 грудня 2024 року;
2. у Додатку 1 до ТД до таблиці «Очікувані обсяги постачання електроенергії на 2024 рік, тис. кВт*год» додати зліва колонку з показниками Лютий 130, та у цій же таблиці у колонці «За рік» замінити цифру 798 на 928;
3. У підпункті 3.2 пункту 3 Додатку 2 ТД замінити термін «з 01.01.2021 року» на (з 01.07.2019 року);
4. Підпункти 3,4; 3,5 та 3,6 Додатку 2 ТД вилучити;
5. У проекті Договору:
 - У абзаці другому підпункту 2.1 пункту 2 обсяг 798000 кВт*год замінити на 928000 кВт*год;
 - У таблиці 1 підпункту 2.1 пункту 2 додати зліва з показниками «лютий 130», а у останній колонці цифру 798 замінити на 928;
2. Протокол № 8 від 16 січня 2024 року подати на оприлюднення у вигляді додатку до тендерної документації через авторизований електронний майданчик.

Уповноважена особа

Віктор Костенко